
24/11/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=876737&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria da República - PA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00006/2020 (SRP) 

Às 12:55 horas do dia 24 de novembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. RAIMUNDO HELIO NASCIMENTO FILHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
000855/2020-32, Pregão nº 00006/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: SERVIÇO DE VIGILÂNCIA ARMADA
Descrição Complementar: Serviço de vigilância armada compreendendo os seguintes postos, para o órgão gerenciador
(MPF/PA) e órgão participante (JF/PA): BELÉM: MPF - 11 postos e JF - 9 postos / CASTANHAL: MPF - 0 postos e JF - 2
postos / ALTAMIRA: MPF - 4 postos e JF - 2 postos / ITAITUBA: MPF - 2 postos e JF - 2 postos / MARABÁ: MPF - 2 postos
e JF - 2 postos / PARAGOMINAS: MPF - 2 postos e JF - 2 postos / REDENÇÃO: MPF - 2 postos e JF - 2 postos / TUCURUÍ:
MPF - 2 postos e JF - 2 postos / SANTAREM: MPF - 4 postos e JF - 2 postos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Posto
Valor Máximo Aceitável: R$ 558.442,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: BELEM RIO SEGURANCA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 474.527,7000 , com valor negociado a
R$ 474.514,1000 e a quantidade de 1 Posto .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 24/11/2020
12:52:49 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: BELEM RIO SEGURANCA
EIRELI, CNPJ/CPF: 17.433.496/0001-90, Melhor lance: R$ 474.527,7000,

Valor Negociado: R$ 474.514,1000

Homologado 24/11/2020
12:55:12

RAIMUNDO
HELIO

NASCIMENTO
FILHO

Fim do documento


